Fran: Linda Anderfjall

Skickat: den 14 februari 2023 10:21

Till: Jonna Lindman; Mikael Peterson; Per Agren

Kopia: Information Kungsor; KK Kommunstyrelsen; AR Kommunkansliet; Shpetim
Pirraku; Linda Soder-Jonsson; Sara Jonsson; Rahaf Ramdo

Amne: Lanssamordningsférbund: dven beslut till interimstyrelse

Hej KSO, kanslier och ordinarie ledamoter i forbundets styrelser,

Jag vill fortydliga att det behovs ett beslut fran er om vilka ni utser att sitta i interimsstyrelsen for det
lanssamordningsférbund som formellt bildas forsta maj. Interimsstyrelsen ska forbereda for att det
bara ska finnas ett samordningsférbund i lanet fran 1/1 2024 (utse férbundschef, besluta om budget
och vilka insatser som ska finnas).

Det kan vara en férdel om det ar samma ordinarie och ersattare som ni redan valt till att sitta i den
lokala styrelsen i Samordningsforbundet Vastra Malardalen. De ni véljer till interimsstyrelsen viljs for
mandatperioden och ingar darfér automatiskt i ldnssamordningsforbundets styrelse efter arsskiftet.

Interimsstyrelsen har sitt konstituerande moéte 10 maj sa beslut om ledamaoter bor fattas senast april.
Hor av er om nagot ar oklart!
Med vanlig halsning

Linda Anderfjall

férbundssamordnare
Samordningsforbundet Vastra Malardalen
tel: 073-662 89 63

www.samordningvm.se
Besok garna Insatskatalogen.se — ett digitalt sokverktyg over tillgangliga rehabiliterings- och
stodinsatser

Fran: Linda Anderfjall

Skickat: den 10 januari 2023 20:38

Till: Jonna Lindman <Jonna.Lindman@arboga.se>; Mikael Peterson <Mikael.Peterson@kungsor.se>;
Per Agren <Per.Agren@koping.se>

Kopia: Information Kungsor <Info@kungsor.se>; KK Kommunstyrelsen <kommunstyrelsen@koping.se>;
AR Kommunkansliet <Kkommunkansliet@arboga.se>; Shpetim Pirraku <shpetim.pirraku@koping.se>;
Linda Séder-Jonsson <Linda.Soder-Jonsson@kungsor.se>; Sara Jonsson <sara.jonsson@kungsor.se>
Amne: Underlag Lanssamordningsférbund: Beslut senast i mars

Hej KSO och kanslier i Vastra Malardalens kommuner (kopia till ledamoter i forbundets styrelse),

Som ni vet pagar en process dar de tre samordningsforbunden i ldnet ska bli ett
lanssamordningsférbund. Samordningsforbundet Vastra Malardalen finns inte langre efter att



arsredovisning och revision for 2023 &r klart (mars 2024).
Har ar underlag till beslut som behdver tas av fullmaktige senast sista mars 2023 for att tidplanen for
lanssamordningsférbundet ska halla.

Forslag till beslut i kommunstyrelse och kommunfullmaktige ar formulerade sahar:

1. Forslag till forbundsordning for ett samordningsférbund i Vastmanland i enlighet med
bilaga 1 till tjansteutlatandet godkanns.

2. Tidpunkten for bildandet av det gemensamma samordningsférbundet faststalls till 2023
05 01.

3. Forslag till reviderad forbundsordning for samordningsférbundet Vastra Malardalen
enligt bilaga 2 godkanns.

4, Samordningsférbundet Vastra Malardalen likvideras nar forvaltningsberattelsen och

redovisningshandlingarna for 2023 har delgivits medlemmarna.
Hor av er vid minsta fraga!
Med vanlig halsning

Linda Anderfjall

férbundssamordnare

Samordningsforbundet Vastra Malardalen

tel: 073-662 89 63

linda.anderfjall@koping.se

www.samordningvm.se

Besok gdrna Insatskatalogen.se — ett digitalt sokverktyg over tillgangliga rehabiliterings- och
stodinsatser




